

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵  
E-mail: moasangaran@googlemail.com

# ایسکرا

# ۸۲۰

۵ اسفند ۱۳۹۴، ۲۴ فوریه ۲۰۱۶

سردبیر عبدالگیریان

Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۰۷۷۶۵۴ تلفن تماس با ما

## مضحکه انتخابات



نسان نودینیان

در این میان اما تعدادی از کاربران تلگرام معرکه دو مثلث «جیم» و «درم» برای گرم کردن مضحکه انتخابات را راه انداخته اند!

مثلث «جیم» حرف اول نام خانوادگی سه دایناسور اصول گرا یعنی «جنتی، یزدی و مصباح» است. و مثلث «درم» شامل سه دایناسور «دری، ری شهری و موحدی» اصلاح طلب است. محمد خاتمی و شرکای اصلاح طلب برای گرم کردن تنور مضحکه انتخابات طرفدار مثلث «درم» شده اند.

صفحه ۳

داستان مثلث «جیم» و «درم» جدال های درونی جناح های جمهوری اسلامی! برخی از شهروندان ایرانی و کاربران شبکه های اجتماعی تصمیمشان را گرفته اند و می گویند دیگر این انتخابات برای ما نمی جوشد بنابراین اصلا در آن مشارکت نمی کنیم و رای نمی دهیم.

## مضحکه انتخابات و شورای هماهنگی اصلاح طلبان کرد

### گفتگوی رحیم یزدانپرست با اسد نودینیان



اسد نودینیان

ای جدید تبدیل شده در کردستان هم جماعتی به نام شورای هماهنگی اصلاح طلبان کرد بیانیه صادر کرده اند، اینها چه کسانی هستند و هدفشان چیست؟

**اسد نودینیان:** اینها جماعتی معلوم الحال از مجیزگویان و کسانی که خدمتگذار رژیم اسلامی

صفحه ۲

آنچه می خوانید متن خلاصه شده مصاحبه ای است که تلویزیون کانال جدید برنامه ( ایسکرا تی وی به زبان کردی) بتاريخ ۵ فوریه ۲۰۱۶ با اسد نودینیان انجام داده است.

**رحیم یزدانپرست:** نمایش به نام انتخابات، برای کل رژیم و جناحهای مختلفش امروز به مسله

## باز هم در حاشیه مضحکه انتخاباتی در حکومت اسلامی.



رحیم یزدانپرست

محمد خاتمی از هواداران خود خواسته است که در انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات مجلس خبرگان شرکت کنند و به تمام افراد هر دو لیست مورد حمایت اصلاح طلبان رأی دهند. پاسخ ستاد حامیان هاشمی رفسنجانی در انتخابات خبرگان به حملات اخیر

صفحه ۳

فراخوان نهضت آزادی برای رای به کاندیداهای اصلاح طلبان نهضت آزادی ایران از واجدان شرایط رای دادن دعوت کرد " در دو انتخابات مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی" شرکت کنند و "به لیست شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان رأی بدهند."

پیام انتخاباتی محمد خاتمی

## بازیکنان معرکه انتخابات



کاظم نیکخواه

جریان افتاد امروز کسی در این دنیا نیست که ذره ای از سیاست سر در آورد و نداند که صحبت از انتخابات در جمهوری اسلامی مسخره است. اما در عین حال هر بار همین "انتخاباتهای" جمهوری اسلامی به موضوع داغی تبدیل میشود. دلیلش هم این است که در مقطع این نمایش انتخاباتی دعوای و نزاعهای درونی حکومت که همیشه به وفور وجود دارد، اوج میگيرد و سرباز میکند و توجه ها را به خود جلب میکند. زیرا نفس اینکه چه افرادی از صندوق ها بیرون کشیده شوند و برنده اعلام شوند خود موضوع نزاع و توازن قوای طرفین است...

صفحه ۵

بطور واقعی هیچ چیز مسخره تر از سخن گفتن از انتخابات در جمهوری اسلامی نیست. همه کس میداند که انتخابی در کار نیست. رایبی شمرده نمیشود و کسانی را از صندوق های رای بیرون میکشند و به مجلس کذایی گسیل میکنند تا در آنجا تازه بنشینند و دست به توطئه گری و خزعبل گویی بزنند. بویژه با خیزش توده ای ای که در پس مضحکه انتخاباتی سال ۸۸ به

## اخبار هفتگی از رویدادهای کردستان عراق



یلدی محمودی

فروش رفته نفت اقلیم ناپدید شده". وی ادامه می دهد که " من متوجه نمی شوم که چرا گوران، کومه ل و اتحادیه اسلامی سکوت کرده اند، من فکر نمی کنم حزب دمکرات تنها باشد، چون اگر اتحادیه میهنی شریک آنها نیست چرا هیچ موضوعی نمی گیرند.

صفحه ۶

**گم شدن چهار میلیارد دلار بول نفت!**  
روز شنبه ۲۰ ماه فوریه علی محمد صالح عضو پارلمان حکومت اقلیم کردستان در فیس بوک خود اعلام کرد که " در تحقیقات و گزارشهای وزارت منابع طبیعی اقلیم آمده که در شش ماه دوم سال ۲۰۱۵ بیش از چهار میلیارد دلار از پولهای به

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته از شهرهای کردستان  
نسان نودینیان، نسرین رضاعلی

صفحه ۴

کارگران معادن البرز شرقی محور بین المللی و ترانزیتی تهران - مشهد را مسدود کردند.

صفحه ۵

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱ **مضحکة انتخابات و ...**

در طول عمر این رژیم بوده اند، و هستند. مجیزگویان و جاده صاف کن های رژیمی که در طول عمرش غیر از جنایت و کشتار، زندان و اعدام خاطره دیگری برای مردم کردستان ندارد. در يك مقطع با همکاری و اشتراك در سرکوب مردم کردستان پایه ریزی کردند. کارنامه و جایگاه تلاش های اصلاح طلبان کرد مشخص است. مردم در کردستان اینها را میشناسند. این اولین بار نیست که برای گرم کردن تنور مضحکه انتخابات رژیم صف میکشند. برای مضحکه انتخاباتی رئیس جمهور اسلامی (حسن روحانی) اطلاعیه دادند. اینها در کردستان می خواهند به یاری اصلاح این رژیم بروند که ساکنین و شهروندان از همان روز اول سرکار آمدن رژیم اسلامی در فراندوم اری یا نه به این رژیم در سطح وسیع و سراسری نه خود را گفته اند. تا اینجا که به باند زحمتکششان و حزب دموکرات کردستان برمیگردد، این خوشخدمتی بعد از سی و چندسال از جنایت و کشتار توسط این رژیم برای چیست؟ چه چیزی در جمهوری اسلامی تغییر کرده که اینها اکنون به صراف شرکت و یا توهم پراکنی در مضحکه ای به اسم انتخابات این رژیم افتاده اند؟ کدام انتخابات قرار است صورت گیرد؟ و کی می خواهد انتخاب شود؟ که اینها به صراف دعوت مردم به شرکت در آن افتاده اند؟

**رحیم یزدانپرست:** شورای اصلاح طلبان بیبانه ای داده، می شود بگوئید محتوای این بیبانه چیست؟

**اسد نودینیان:** بله در بالا مقداری به آن اشار کردم اینها در بیبانه شان به نکاتی اشاره کرده اند که مردم کردستان میتوانند فقط برویشان تف کرده و بگویند دروغ و تحریف به این اشکارا. اینها می گویند که رژیم اسلامی از همان ابتدای سرکار آمدنش با آرا بیش از ۹۸٪ مردم انتخاب شده و کلیه ارگانهای آن انتخابی، اینها فکر می کنند حافظه تاریخی مردم ضعیف است و آنها به این سادگی می توانند تاریخ را تحریف کنند. اینها فکر می کنند مردم یادشان

رفته که این رژیم در طول سی و چند سال تحمیل حاکمیتش به آنها فقط با تبدیل کردستان به پادگانی و با حضور هر روزه نیروهای ریز و درشت توانسته حضور داشته باشد. اینها پیامشان به رژیم این است که اگر اجازه خوش خدمتی به آنها داده شود در کردستان امنیت را حفظ می کنند. به نظر من این جایگاه مثبت و منفی را نباید به اینها داد

**رحیم یزدانپرست:** بگذارید به مساله این نمایش انتخاباتی و مردم کردستان برگردیم، آیا اینها می توانند کاری بکنند که مردم در کردستان که سنگر مقاومت و مبارزه علیه رژیم بوده ه پای صندوقهای رای بکشانند؟

**اسد نودینیان:** اینها در اطلاعیه دیگری که در رابطه با رد ۶۰٪ کاندیداهایشان داده اند به نکاتی اشاره می کنند، با برشماری خوش خدمتیهایشان برای رژیم از "رشادت و توانیهایشان" برای سکوب مردم سخن به میان می آورند. راستش سخنان اینها و موجیزگویانشان در اپوزسیون (باند مهتدی و حزب دموکرات) هم خنده آورده است و هم غم انگیز است. خنداور است چرا که در حالیکه جناح مقابل صلاحیت کاندیداهای چون هاشمی رفسنجانی و حسن خمینی از سر جنبانان رژیم اسلامی را رد صلاحیت نموده است. چه را انتظار دارند؟ در کردستان باند زحمتکششان و حزب دموکرات فکر می کنند با سو استفاده از سابقه و تاریخ مبارزات درخشان مردم در کردستان آنها می توانند خاک به چشم مردم پاشند و آنها را به شرکت در این مضحکه متقاعد نمایند. تا بلکه اگر نمایند مورد نظر اینها ( همان اصلاح طلبانی که در بیبانه شان از رشادتهایشان برای خوش خدمتی رژیم گفته اند ) انتخاب شوند. تازه چه چیزی قرار است عاید مردم شود؟ بگذارید در مورد این مضحکه و شو انتخابات چند نکته را بگویم.

اولاً: این نمایش با هیچ نرم انتخاباتی در دنیا خوانائی ندارد. انتخابی قرار نیست صورت بگیرد، آنچه اکنون دارد صورت میگیرد نمایشی از زور آزمائی جناحهای

مختلف درون رژیم برای پس زدن جناح رقیب است. در شرایطی هم اوضاع بخاطر دخالت فعال مردم حساس تر می شود بند و بست برای حفظ بقای رژیم است. هر دو جناح مساله اساسیشان حفظ نظام و رژیم اسلامیست. شما به همین فیلترهای رد صلاحیت ها نگاه کنید می بینید که چگونه جناح اصواگرا با تصفیه های رد صلاحیت از همین حالا نتیجه انتخابات و ارایش نیروهای دور آتی هر دو مجلس خبرگان و مجلس شورا اسلامی را تعیین نموده است. رای مردم یا اصلا شمرده نمی شود یا تازه حتی اگر شمارش هم شود مردم باید به کی رای بدهند؟ باید بین بدتر و بدتر انتخابی بکنند؟ فرضا اگر اعتدالیونشان همینهای که يك دوره چهار ساله ریاست جمهوری و دولت را در دست داشتند، انتخاب شوند اوضاع همین است که می بینی. اینها کارنامه شان غیر از افزایش آمار اعدامها و شکستن رکورد در این زمینه و فشار به معیشت و زندگی مردم دستگیری و زندانی کردن فعالین جنبشهای اجتماعی و فعالین کارگری بجرم دفاع از حقوق کارگران و مردم نباشد، چه کاری در جهت رفاه و آسایش مردم انجام داده اند؟!

اگر امروز این جناحها با هم کشمکش دارند، نه برای این است که یکی رفاه و رفوم در جهت منافع مردم را دارد و دیگری طور دیگریست درست برعکس کشمکش آنها حاصل حضور اعتراضی مردم برای بریز کشیدن این رژیم است. اینها هر دو برای بقا رژیم تلاش دارند و کشمکششان هم برای تداوم عمر این رژیم و مقابله با اعتراضات این مردم است. در نتیجه شرکت در این مضحکه غیر از کمک به تداوم عمر این رژیم حاصل دیگری برای مردم و مبارزاتشان برای رهایی از آن نخواهد داشت. مردم نباید به این مضحکه اسم انتخابات بگذارند. من فکر می کنم مردم هم چنین کاری را نمی کنند به جوکهای که در همین رابطه از ایران میاید گوش دهید به روشنی برایتان معلوم می شود که این مضحکه نزد مردم چقدر جدیست، نکته دیگری که مهم است مردم بدانند این است که کشمکش این جناحها فقط و فقط برای حفظ بقای این رژیم است و این هم در مقابل اعتراضات مردم است. تصور

کنید اگر اعتراضی به این رژیم از جانب مردم نبود هر دو اینها مشکلی نداشتند، کشمکش آنها بر سر شیوه و روشی برای حفظ بقای رژیم است. به جدالهایشان در این دوره پسا برجام نگاهی کنید یکی تلاشش برای تامین امنیت برای سرمایه است و دیگر با همان شعارها و شیوه قبلی تاکید دارد. قطعاً اینجا جای تحلیل اوضاع سیاسی نیست اما چند نکته مهم است در شناخت اوضاع و شرایطی که این انتخابات در آن صورت میگیرد که باید به آن دقت کرد. اگر چه اعتدالیون با توافقات هستی و برجام عملاً فکر می کردند دست بالائی پیدا کرده اند و در آن ماجرا هم دست بالا پیدا کردند، اما اصولگرایان با قاطعیت بیشتر و با رد صلاحیت کاندیدهایشان آنها را در این انتخابات عقب نشانند بطوریکه از همین حالا آرایش هر دو مجلس را به نفع خود تغییر داده اند. جدلها و بگو و مگوهای سران هر دو جناح تا حالا در طول عمر رژیم اسلامی به این حد قطبی نبوده است. روحانی با تهدید جناح مقابل از شائبه سازی در انتخابات حرف می زند، رفسنجانی می گوید کی شما را انتخاب کرده که بتوانید رد صلاحیت دیگران را بکنید. فرماندهی از سپاه در جواب او می گوید این آغا باید بداند اگر اینگونه حرف بزند نزد پسرش زندان خواهد شد و رژیم اسلامی هیچگاه به این اندازه همه لایه هایش ضعیف نبوده اند. تردیدی نیست که مردم هم به این توازن جدید و موقعیت رژیم واقفند، آنچه مهم است مردم تلاش کنند با بهره گیری از این شرایط با شعار و مطالبات مستقل خود از این شرایط و فضا استفاده کنند. به هر اندازه ای مردم بتوانند با طرح و دفاع از خواستههای خود (در دفاع از رفاه از بین بردن فشار و تضییقات رژیم علیه زنان و آزادیهای مدنی در جامعه علیه اعدام زندان و...) در این فضا حضور یابند به همان درجه شکاف جناحها را عمیقتر نموده اند. مردم مبارزات خود را برای شکستن درهای قلعه رژیم اسلامی بجلو برده اند. در نتیجه با هر بهانه ای شرکت در این مضحکه فقط به تداوم عمر رژیم اسلامی کمک می کند. مردم در این زمینه تجربیات زیادی دارند انتخاب رفسنجانی و خاتمی و...

نمونه های از همین دسته اند. خواست و انتخاب واقعی مردم سرنگونی رژیم اسلامیست و برای خدمت به این قدم اساسی امروز طرح مستقل خواست و مطالبات خودشان است.

**رحیم یزدانپرست:** وقتی به برنامه جریاناتی چون حزب دموکرات و زحمتکش نگاه کنید حرفشان این است که اگر انتخاباتی آزاد باشد باید پای آن رفت، مردم چکار کنند تحریم کنن یا نه اینکه اعتراض علل عموم علیه اعدام و مطالبات دیگر مردم که هر روزه ادامه دارد، مشخصاً مردم در رابطه با این چکار کنند آیا بنظر شما باید صرفاً تحریم کنند یا چکاری؟

**اسد نودینیان:** من فکر می کنم تحریم تنها جوابی به این مسله نیست، چرا چون تجربه خود ما در دورانی در حزب کمونیست کارگری از همان ابتدا گفتیم که جبهه سومی وجود دارد گفتیم اگر کشمکش در جمهوری اسلامی هست بخاطر حضور این جبهه است. در نتیجه این جبهه سوم می تواند خواست و مطالبه مستقل خود را داشته باشد. از حالا تا روز انتخابات مردم وظیفه دیگری دارند، فضای بوجود آمد باید از این فضا استفاده نمود و خواست و مطالبات خودشان برای رفاه، آسایش، علیه فقر و فلاکت بیکاری علیه اعدام و زندان و دهها مطالبه دیگر که همین حالا هم در مبارزات روزانه مردم هر روز طرح می شوند را طرح نمایند. باید از دولت این مطالبات را بخواهند این مطالبات را نه اصلاح طلب نه اعتدالیون در کردستان از نوع شورای هماهنگی اصلاح طلبان کرد و نه طرفداران خجول آنها در اپوزسیون جنبانان مهتدی و عزیزی کسانی نیستند که جوگویی چنین خواست و امیال مردم باشند. مردم باید به این باندها بگویند آقایان برای اینکه بحسابتان بیآورند امروز مجیزگویی رژیمی را می کنید که زیر نفرت و انزجار عموم مردم است. کی هست که در کردستان امروز باور کنند این مضحکه انتخابات است و جایی برای دخالت مردم در جهت تامین کوچکترین خواستشان وجود دارد؟ اگر امروز انتخابی جلو مردم گذاشته شود مردم همان انتخاب را خواهند

## از صفحه ۱ باز هم در حاشیه مضحکه ...

ستاد "خبرگان مردم" که فهرست شانزده نفره ای به رهبری اکبر هاشمی رفسنجانی و حسن روحانی برای تهران معرفی کرده، به حملات روزهای اخیر محافظه کاران پاسخ داده است.

در پی معرفی این فهرست شانزده نفره، کمپینی به راه افتاد که از هواداران اصلاح طلبان می خواست با رأی دادن به این شانزده نفر، جلوی ورود چهره هایی چون احمد جنتی، محمد یزدی و محمدتقی مصباح یزدی را به خبرگان بگیرند.

محمدرضا خاتمی: انتخابات نابرابر است

اقدامات ویژه پلیس مرزبانی ایران برای امنیت انتخابات هاشمی رفسنجانی: رأی روحانی در انتخابات ۹۲ با حمایت من به بالای ۵۰ درصد رسید وزیر کشور: نگوییم عده ای انگلیسی هستند

بادامچیان: محمد یزدی با قرار گرفتن هاشمی رفسنجانی در فهرست جامعه مدرسین مخالفت کرد

احمد خاتمی: کمپین نه به خامنه‌ای تشکیل شده

باز هم در حاشیه مضحکه انتخاباتی در حکومت اسلامی. این تیتراهای بالا اخبار و

جنازه این تعفن و بربریت بکشند، مردم ایران تشنه این روز هستند.

بهین خاطر میبینم که خامنه ای برای شرکت مردم در انتخابات روده درازی میکند و وظیفه شرعی قانونی و حلال و حرام تعیین میکند. از طرف دیگر هم، همه سران حکومت هشدار میدهند که "دشمن" در کمین است. بکار بردن دشمن اسم رمزی است برای مردمی که در کمین وزیر کنشیدن این رژیم سراپا جنایت نشسته اند. در واقع دشمن اصلی خودشان را شناخته اند. هم خودشان و هم مردم خوب میدانند که در برابر استکبار جهانی مجبور به "ترمش قهرمانانه" شدند.

سران اصلی حکومت مانند خامنه ای، رفسنجانی، روحانی، امامان جماعتشان و ... به هزیان گویی افتاده اند و از مرم التماس میکنند که صندوق های رای را خالی نگذارند غافل از اینکه کسی برایشان تره هم خورد نخواهد کرد.

از طرف دیگر برای مقابله با این دشمن که همان مردم میباشد، ما نور نظامی میدهند، اقدامات ویژه پلیس مرزی درست میکنند، جلسات ویژه سران و فرماندهان سپاه، بسیج و غیره تشکیل میدهند بلکه بتوانند از خیزش دشمن واقعی جلوگیری کنند.

۲۰۱۶-۲-۲۱

## از صفحه ۱ مضحکه ...

واقعی خود را با صراحت و شفافیت هرچه بیشتر اعلام کنیم: نه به اعدام، آزادی زندانیان سیاسی، نه به تبعیض جنسیتی، افزایش فوری دستمزدها، بیمه بیکاری و بازنشستگی مکفی، آزادی های سیاسی و مدنی و فرهنگی، پوشش اختیاری و لغو حجاب، و در يك کلام پایان دادن به کابوس سی و چند ساله جمهوری اسلامی. \*\*\*

مثلت «جیم» و «درم» هر دو یکی هستند. هر دو برای حفظ و بقای نظام داعشی ها است. مضحکه انتخاباتی را میتوان و باید به صحنه افشاگری و اعلام کیفرخواست علیه جمهوری اسلامی و کلیه دار و دسته های آن مثلث «جیم» و «درم» تبدیل کرد. میتوانیم و باید در هر فرصتی در خیابان و محل کار و محل درس و اجتماع انتخاب های

## از صفحه ۲ مضحکه انتخابات و ...

درست برای مردم تلاش کردن در جهت سازمان دادن اعتراضات آنها و گسترش این اعتراضات در جامعه است. ما همین حالا در اوج این بازار گرمی مضحکه انتخابات هر روز شاهد اعتراضات وسیع کارگری، اعتراض خانواده زندانیان سیاسی، مبارزه علیه اعدام و زندان و دهها نمونه از اعتراضات مدنی و اجتماعی در جامعه هستیم. کل اینها آن کار مستقل و جدیدی است که امروز در جامعه مردم و رهبران و فعالین اعتراضات هرروز انجام میدهند. احزاب سیاسی هم باید تقویت کنند این مبارزات باشند. آنچه امروز در جامعه صورت میگیرد تا آنجا که به احزاب و سازمان سیاسی برگردد نیازمند حزب و جریانی است که به نقطه اتکالی این مردم تبدیل شده و این اعتراضاتشان را قدیمی بجلو ببرد. این آن نکته ای است که جامعه بدان نیازمند است.

کرد که در بدو روی کار آمدن جمهوری اسلامی با نه شان به این رژیم گفتند. صرفا تحریم به نسبت اعتراضات مردم علیه رژیم و موقعیتی که خود این رژیم در آن بسر میبرد نه تنها جوابگو نیست تا حدی از سطح اعتراض عمومی مردم عقب است. گفتن از حالا تا روز انتخابات مردم با استفاده از این فضا خواست و مطالبه خود را مستقلا مطرح می کنند. معلوم است روز انتخابات هم در آن شرکت نمی کنند و آنرا تحریم می کنند.

**رحیم یزدانیپرست:** وظیفه جریانات چپ و آزادیخواه و فعالین این جریانات در این رابطه چیست؟ چکار باید کرد توصیه تان چیست؟

**اسد نودینیان:** من فکر می کنم در سوالات قبلی تا حدی به این مسئله جواب داده ام هر نیروی سیاسی جلی و هر جریان جلی سیاسی باید بدانند که انتخاب

۱۶ فوریه ۲۰۱۶

## سوسیالیسم راه نجات ما است!

بیش از سه دهه است از زندگی ما دزدیده اند. اقلیتی مفتخور میلیاردر شده اند و اکثریت کارگر و زحمتکش سفره هایشان تماما خالی شده است. سالها استعمارمان کرده اند و هر وقت نخواستند ما را به خیابان رها کرده اند. ثروت های مملکت را قشر کوچکی بالا کشیده اند و ما را از هست و نیست ساقط کرده اند.

سپاه و بسیج و اطلاعات و نیروی نظامی و مسلح درست کرده اند و هر وقت اعتراض کرده ایم آنها را به جان ما انداخته اند. دادگاه و زندان ساخته اند و ما را به جرم اعتصاب و اعتراض، به زندان و شلاق و جریمه های سنگین محکوم کرده اند.

کله اخوند تربیت کرده اند که خرافه رواج بدهند تا ما به همین زندگی جهنمی رضایت بدهیم. رسانه هایشان مدام دروغ میگویند و وعده های توخالی میدهند. سعی میکنند مردم را از کمونیسم و کمونیست ها بترسانند تا سرمایه داری را حفظ کنند و ثروت خود را افزایش دهند.

گولشان را نخوریم، اراجیف شان را باور نکنیم. تا سرمایه داری و دولت سرمایه داران سر کار است، سهم ما از زندگی همین است. راهی جز سوسیالیسم برای پایان دادن به سرمایه داری و فقر و نابرابری و بیکاری و زندان و شلاق و شکنجه نداریم. یا سرمایه داری و حکومت دزدان اسلامی یا سوسیالیسم و رفاه و آزادی.

سرگون باد سرمایه داری و دولت دزد سرمایه داران!  
زنده باد سوسیالیسم!  
زنده باد حزب کمونیست کارگری!

## انتخاب مردم سرنگونی حکومت است



ما مردم در انتخابات جمهوری اسلامی حقی نداریم که بخواهیم با شرکتمان آنرا تثبیت کنیم یا با تحریم از آن چشم پیوشیم. انتخاب کردن و انتخاب شدنی اگر هست در اختیار دشمنان ماست. تمام آنچه از ما میخواهند اینست که به سپاهی لشکر دار و دسته های مختلف ارتجاع حاکم تبدیل شویم و صفهای رای گیری شان را طویل تر نماییم. پاسخ ما جمع کردن کل این بساط نفرت انگیز است.. پاسخ ما تعرض به حکومت و پافشاری بر حقوق انسانی خویش یعنی برابری زن و مرد، آزادی بیان و عقیده، رفاه و درمان و مسکن برای تک تک افراد، حرمت و شادی برای همه، و حق بی چون و چرای انتخاب نحوه زندگی خویش است. در این مجالسی که یک پایه دستگاه دزدی و جنایت است حتی اگر حق داشتیم شرکت نمیکردیم. انتخاب ما مردم جامعه ای است که در آن قانون اساسی اسلامی و تمام قوانین مذهبی و ارتجاعی از حکومت بیرون ریخته شود. انتخاب ما در هم پیچیدن مجالس اسلامی و حاکمیت مفتخوران سرمایه دار با تمام دارودسته های آنهاست. فضای نزاعها و چانه زنی جناحها بر سر مجالس اسلامی را به فرصتی برای گسترش مبارزه و طرح خواسته هایمان تبدیل میکنیم.

مرگ بر جمهوری اسلامی  
حزب کمونیست کارگری ایران  
یوم ۱۳۹۴، ۱۶ ژانویه ۲۰۱۶

## نگاه هفته: مجموعه اخبار و رویدادهای هفته از شهرهای کردستان



### دولت یازدهم حسن روحانی و حکم اعدام جوانان!

بیست و هفتم بهمن ماه، دیوان عالی کشور به اجرای حکم اعدام جوانی به نام هیمن اورامی نژاد رأی داد. جوان محکوم به اعدام، اکنون در زندان مرکزی سنندج در انتظار اجرای حکم به سر می برد. هیمن ۲۱ ساله توسط دادگاه بدوی سنندج به «قتل عمد» دوست خود، متهم گشته و حکم «قصاص» وی صادر می شود. هیمن اورامی نژاد در سال ۱۳۹۰ که کمتر از ۱۸ سال سن داشت، بازداشت می شود و در زندان محبوس می باشد. اوایل ماه جاری سازمان عفو بین الملل در گزارش تازه‌ای اعلام کرده است که ده‌ها مجرم زیر ۱۸ سال در ایران منتظر اجرای حکم اعدام خود هستند.

### حکم حبس و شلاق کیوان کریمی قطعی شد!

حکم حبس و شلاق کیوان کریمی لکه ننگ دیگری در کنار هزاران اقدام جنایتکارانه رژیم اسلامی در ایران است. دادگاه تجدیدنظر حکم شش سال زندان و ۲۲۳ ضربه شلاق کیوان کریمی، فیلمساز را به یک سال زندان تعزیری و پنج سال حبس تعلیقی و دو بیست و سه ضربه شلاق تغییر داد. به گفته یک منبع مطلع، این حکم در دادگاه تجدیدنظر تأیید و قطعی شده است. شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب تهران کیوان کریمی را به دلیل ساخت فیلم «نوشتن بر شهر» به تحمل ۶ سال زندان محکوم نموده بود. حکم سنگین صادره برای کیوان کریمی کارگردان به دلیل ساخت فیلمی درباره‌ی دیوانه‌نویسی سیاسی - اجتماعی در ایران بوده و دستگاه قضایی حکومتی آن را تبلیغ علیه نظام تفسیر می کند.

انجمن ملی عوامل سینما و تلویزیون ایتالیا، کانون نویسندگان

این شهر را «غیراستاندارد» کرده است. بارش ریزگردها کمتر از ۶ ساعت به عدد ۹۶۵ میکروگرم متر مکعب رسیده است.

### دستگیری در بانه!

«شیرزاد فلاحی» از سوی نیروهای اطلاعاتی در تاریخ ۲۷ بهمن ماه ۹۴ بازداشت شده است. شیرزاد فلاحی در محل کسب و کار خود دستگیر شده است. نیروهای امنیتی بعد از بازداشت شیرزاد فلاحی بدون داشتن حکم قضایی به منزل «حمله کرده» و وسایل شخصی وی را ضبط کردند.

### دستگیری در سقز!

از اواسط هفته گذشته در سقز، بیش از ۲۲ نفر به دلیل «عضویت و تبلیغ» به سود یکی از احزاب کرد اپوزیسیون حکومت اسلامی، بازداشت شده‌اند که برخی از آنها همچنان در زندان بسر می‌برند. بیش از نیمی از بازداشت‌ها، در یک یورش نیروهای اطلاعاتی در روز سه شنبه به محله «شاناز» به وقوع پیوسته است. اکثریت قریب به اتفاق بازداشت‌شدگان، از فعالین مدنی و سرشناس سقز هستند. مأموران امنیتی بدون حکم قضایی و با اعمال «رتارهای خشن» به منازل مسکونی وارد شده‌اند.

### تجمع کارگران شهرداریهای ایلام و سنندج!

۱ اسفند؛ کارگران شهرداری‌های ایلام و سنندج در اعتراض به پرداخت نشدن مزایای شغلی و عدم رسیدگی به مطالبات شان در برابر نهادهای مربوطه تجمع کردند. کارگران شهرداری شهر «ایلام» به دلیل عدم دریافت مزایای شغلی در محل کارشان در «بلوار جمهوری» دست به تجمع زده و خواستار رسیدگی به وضعیت شان شدند. در خبری دیگر، جمعی از کارگران فضای سبز شهرداری شهر سنندج در اعتراض به دریافت چک های بدون پشتوانه به جای دستمزد که از سوی بانک ها قابل پرداخت نیستند در مقابل اداره مربوطه در خیابان «ایمان» دست به تجمع زدند.

### تجمع اعتراضی کارکنان در مانگه فرهنگیان در سنندج علیه بیکار سازی!

کارکنان درمانگاه فرهنگیان شهر سنندج در اعتراض به

بلا تکلیفی شغلی خود دست به تجمع زدند. کارکنان درمانگاه فرهنگیان سنندج به دلیل عدم شفافیت در شرایط استخدامی و بلا تکلیفی شغلی خود در مقابل این درمانگاه دست به تجمع زده و خواستار روشن شدن شرایط کاری خود شدند.

### صدور احکام سنگین زندان علیه فعالین کارگری در آستانه اعلام حداقل دستمزد سال ۹۵!

در آستانه اعلام حداقل مزد برای سال ۹۵ که کارگران از ماه‌ها قبل به طور گسترده به شیوه‌های مختلف اعتراضی مجدانه خواهان افزایش آن متناسب با تأمین هزینه‌های زندگی بوده‌اند و در رأس این اعتراضات برای افزایش دستمزد، هفت تشکل کارگری طی بیانیه مشترکی اعلام کردند که باید حداقل دستمزد به بالای خط فقر یعنی ۳ میلیون و پانصد هزار تومان افزایش یابد، که این اقدام خود می‌تواند با پیوستن بخشهای مختلف دیگر کارگری به جنبشی وسیع و همبسته تبدیل گردد و از آنجا که در این مقطع حساس کارگران به طور ویژه توجه شان به موضوع افزایش حداقل مزد معطوف است و در صورت تأمین نشدن خواستشان یقیناً اقدامات درخور را به کار خواهند گرفت، دستگاه قضایی که همیشه در کنار نهادهای دیگر در سرکوب کارگران شریک بوده، به منظور حفظ شرایط برده وار و پائین نگه داشتن دستمزدها از طریق صدور احکام سنگین زندان علیه فعالین کارگری به قصد ایجاد فضای رعب و وحشت برای جلوگیری از گسترش اعتراضات کارگری بخصوص بر سر خواست افزایش دستمزد با تمام توان به یاری دولت شتافته و اقدام به صدور احکام جدیدی نموده است. داود رضوی از اعضای هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد

اتوبوسرانی تهران و حومه و از چهره های فعال کارگری در تاریخ ۲۸ بهمن ماه ۹۴ از سوی دادگاه انقلاب شعبه ۲۶ با اتهاماتی از قبیل اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور و ایجاد اختلال در نظم و آرامش عمومی از طریق حضور در تجمعات غیرقانونی محاکمه و به ۵ سال حبس تعزیری محکوم گردید، ابراهیم مددی نایب رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه نیز قرار است با اتهامات مشابه در سوم اسفند ماه در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب محاکمه شود. عثمان اسماعیلی فعال کارگری عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری در تاریخ ۱۰ و ۱۱ شهریور ماه ۱۳۹۴ در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شهرستان به یکسال زندان تعزیری محکوم شد. جعفر عظیمزاده دبیر هیئت مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران به جرم فعالیت برای افزایش دستمزد به ۶ سال زندان محکوم گردید و هم‌اکنون در حال گذراندن این حکم ضد کارگری است. مجموعه این واکنشهای شدید گسترده شدن ابعاد بازداشتها و حبس زندانها نشان از ناتوانی در پاسخگویی به مطالبات کارگران و دستپاچگی از گستردگی مقاومت و اعتلا جنبش کارگری در دفاع از منافع و زندگی شان را دارد که بتردید با مقاومتها و مبارزات دامنه دار تروویسیعتر کارگران ناکارآمدیشان بیشتر از پیش نمایان خواهد گشت. اتحادیه آزاد کارگران ایران هر گونه تعرض و سرکوب کارگران را بشدت محکوم میکند و خواستار لغو احکام صادره، منع تعقیب قضائی و آزادی فوری کارگران زندانی می باشد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران.  
۱ اسفند ۹۴



## کارگران معادن البرز شرقی محور بین‌المللی و ترازیتی تهران - مشهد را مسدود کردند.



روز اول اسفند بیش از ۸۰۰ کارگر معدن زغال سنگ البرز شرقی در دامغان با ۱۲ اتوبوس خود را به مسیر تهران - مشهد در سمنان رساندند و این محور را مسدود کردند و خواهان پرداخت فوری حقوق خود شدند.

کارگران این معدن در ماههای گذشته بارها دست به تجمع اعتراضی زده و خواهان پرداخت فوری دستمزدهای خود شده‌اند. کارفرما در مقابل این اعتراضات یک ماه حقوق کارگران را پرداخت کرد اما کارگران چندین ماه حقوق طلب دارند و بیمه آنها نیز از آبان ماه به تأمین اجتماعی پرداخت نشده است.

لازم به توضیح است که روز ۶ بهمن نیز بیش از ۵۰۰ کارگر معدن ذغال سنگ طرزه که یکی از معادن البرز شرقی است، در اعتراض به معوقات مزدی خود مقابل ساختمان اداری این معدن در شاهرود تجمع کردند اما از آنجا که کارفرما به خواست کارگران توجهی نکرد، کارگران با طی یک مسافت ۷۰ کیلومتری، در مقابل دفتر اداری معدن در شهر شاهرود دست به تجمع زدند. در ماههای گذشته کارگران معادن در نقاط مختلف کشور دست به اعتصابات و تجمعات همزمان و چندین روزه زده‌اند، مسیرهای طولانی را طی کرده و

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ اسفند ۱۳۹۴

۲۲ فوریه ۲۰۱۶

کردنی در کار نیست مبلغ شرکت در این انتخابات است. و خاک بر سر اپوزیسیونی که در تلاش شرکت در مجلس اسلامی با قاون اساسی اسلامی و نهادهای کذایی بوده است. و نمیدانم چه میشود گفت به جماعتی که میخواهند و میخواستند ترکیب زنان مجلس اسلامی را بالا ببرند و پنجاه زن "برابری طلب" را به مجلس اسلامی بفرستند. تا در کنار خواهر زینب ها مجری سیاستهای

## از صفحه ۱ بازیکنان معرکه ...

حکومت و قوانین ارتجاعیست باشند. همه این سیاستهای متعفن هم تحت عنوان "اصلاحات" انجام میشود. رای واقعی ما مردم يك نه بزرگ به کل جمهوری نحس اسلامی و قانون اساسی و مجلس زن و مرد آنست. شرکت در معرکه انتخابات مجالس اسلامی، یعنی تقویت این حکومت. چه کسی بخواهند چه نخواهد. چه عامدانه باشد چه سفیهانه. پس مرگ بر حکومت اسلامی و ننگ بر حامیان و مدافعان این ماشین جنایت و چپاول و عقب ماندگی! جمهوری اسلامی را با مجلس و قانون اساسی و کل نهادهایش فقط باید به زیر کشید. این دستگاه جنایت و چپاول قابل اصلاح و بهبود نیست ۴ اسفند ۹۴



از صفحه فیسبوک نشریه ایسکرا دیدن کنید

<https://www.facebook.com/iskara.wpi/>

www.iskraa.net



زنده باد انقلاب انسانی  
برای جامعه ای انسانی!

## از صفحه ۱ اخبار هفتگی از رویدادهای ...

لازم به ذکر است که صالح خود عضو حزب گوران است و همین گفته های او تنها یکی از مدارک اعلام جرم علیه حکومت دزدان و فاسدان حاکم بر اقلیم کردستان است. صالح ستوال می کند که چرا دیگران سکوت کرده اند، چرا اتحادیه میهنی موضوع ندارد؟، اما جواب بسیار سراسر و روشن است و آن اینکه حاکمان اقلیم نه امروز و نه شش ماه آخر ۲۰۱۵ بلکه ۲۴ سال است که مشغول دزدی، چپاول و بالا کشیدن اموال مردم هستند، اینها بی شرمی را به جایی رسانده اند که ماههاست حقوق میلیونها نفر از کارکنان آن جامعه را به گرو گرفته اند و به بهانه های مختلف از پرداخت آن خود داری می کنند.

### اظهارات عضو رهبری اتحادیه میهنی به مناسبت پنجمین سالگرد اعتراض عمومی مردم!

در سال ۲۰۱۱ مردم بسیاری از شهرهای اقلیم کردستان با پیروی از اعتراضات مردم کشورهای عربی در سطحی هزاران نفره به خیابانها آمدند و میادین چندین شهر و از جمله شهر سلیمانیه را به اشغال خود در آوردند و بیش از یک ماه اعتراضات روزانه ادامه داشت و مردم و فعالین سیاسی و نیروهای خارج حکومت به نقد حکومتگران دزد و چپاولگر پرداختند. نیروهای حکومت با وحشیانه ترین شیوه به این اعتراضات برخورد کردند و در جریان آن بیش از ده نفر کشته شدند و ۵۰۰ نفر دیگر زخمی شدند. این اعتراضات به اعتراضات ۱۸ شویات مشهور شده و امسال در حالی که به خانواده جانباختگان این اعتراضات اجازه هیچ گونه تجمع و اعتراضی ندادند، ملا بختیار عضو دفتر سیاسی اتحادیه میهنی که حزب متبوعش یکی از حاکمین ۲۴ ساله اقلیم کردستان است و در سرکوب آن اعتراضات نقش سرکوبگرانه ای را ایفا نمودند، در سالروز این اعتراضات مطلبی نوشته که در آن مثل همیشه تلاش کرده است مسئولیت اتحادیه میهنی را از زیر بار تعرض به اعتراضات مردم بدر برد و چنین

وانمود کند گویا آنها نه تنها نقشی نداشته اند بلکه خواهان روشن شدن قضایا هستند. وی در قسمتی از مطلبش می نویسد " در حالی که قیام مردم سلیمانیه در سال ۱۹۳۰ هنوز مورد بررسی قرار می گیرد، جا دارد که ۱۷ شویات هم مورد بررسی قرار گیرد" یا در قسمت دیگری می نویسد، " خون جانباختگان ۱۷ شویات و دلسوزی و تلاش حقیقی دمکراسی خواهان و معترضین بعنوان خمیر مایه مبارزه دمکراسی و مدنی در وجدانها باقی می ماند". بهرحال همگان می دانند که ملا بختیار و حزیش یکی از سرکوبگران مبارزه و تلاش مردم اقلیم کردستان در ۲۴ سال گذشته بوده اند، مردم می دانند که مبارزه ۱۷ شویات و روزهای بعد از آن در سال ۲۰۱۱ توسط نیروهای سرکوبگر آنان به خاک و خون کشیده شد. باید به ملا بختیار و حزیش گفت که شماها نه در مقام مدافعین اعتراضات مردم در ۱۷ شویات و اعتراضات اخیر، بلکه در مقام سرکوبگران، دزدان و فاسدان حاکمیت پوسیده ۲۴ ساله ناسیونالیزم کرد باید پاسخگو باشید.

### دستگیری یک افسر بخاطر نقد از حکومت!

روز ۱۹ فوریه یکی از افسران پلیس راه در شهر رانیه به دلیل انتقاد از حکومت و ظاهر شدن در میدیای اجتماعی توسط نیروهای امنیت اتحادیه میهنی بازداشت شده و تاکنون کسی از محل زندانی شدن او خبری ندارد. فراموش ملانجم افسر پلیس راه شهر رانیه چندی پیش و به هنگام اعتراض به تعویق افتادن حقوقهای خود با کانال تلویزیونی آن از تی مصاحبه می کند و خطاب به خانواده بارزانی و طالبانی می گوید " قرار نیست همه در آمد کردستان را ببرید، ما باید علیه این خاندان به میدان بیایم، روز شش ماه \* عروسی خواهد بود، بارزانی ۴۶ میلیارد دلار را در بانکهای اروپا اندوخته، این پول را از کجا آورده؟، سرنوشت اینها از قزافی بدتر خواهد شد. گفته می شود

نیروهای امنیت وابسته به اتحادیه میهنی چند روزی است که این افسر را دستگیر کرده اند و خطر آن وجود دارد که او را تحویل نیروهای بارزانی بدهند. در این باره سوران عمر رئیس حقوق بشر در پارلمان اقلیم گفته، این افسر با ما تماس گرفته و اظهار نگرانی کرده که ممکن است بلائی سرش بیاورند. لازم به ذکر است که در جریان اعتراضات اخیر علیه به تعویق افتادن حقوقها جدا از معلمان و بسیاری از کارمندان دولت، نیروهای پلیس هم در چندین شهر دست به تظاهرات و اعتراض زدند و خواهان پرداخت فوری حقوقهای معوقه خود شدند. در اعتراض به دستگیری این افسر پلیس جمعی از روزنامه نگاران و فعالین سیاسی طی بیانیه ای این دستگیری را محکوم کرده اند و خواهان آزادی بی قید و شرط وی شده اند.

\* عروسی ترمی است که مردم به هنگام حمله به نیروهای صدام در سال ۱۹۹۱ و آزادی شهرهای اقلیم کردستان بکار بردند و به معنی قیام تلقی می شد.

### کارمندان آب سلیمانیه دست به اعتصاب زدند!

روز یکشنبه ۲۱ فوریه کارمندان آب سلیمانیه در اعتراض به پرداخت نشدن حقوقهایشان دست به اعتراض زدند و کار را تعطیل کردند. بر اساس گزارشهای منتشر شده، کارمندان آب هم بارها به مسئولین حکومتی اخطار داده بودند که اگر حقوقهای معوقه خود را دریافت نکنند دست به اعتراض و اعتصاب خواهند زد. در همین روز نیز در شهر چمچمال خانواده شهدا و \* انفال شده ها دست به اعتراض زده اند و خواهان پرداخت حقوقهای خود شده اند.

\* انفال شده ها به دهها هزار خانواده ای گفته می شود که در زمان حکومت بعث عراق در دهه هشتاد میلادی یکی یا چند تن و عموماً از مردان خانواده توسط آن رژیم منحوس دستگیر شدند و دیگر هیچگاه خبری از آنها پیدا نشد، تنها در سالهای اخیر چند گور دسته جمعی پیدا شده که نشان می داد آنها را دسته جمعی قتل عام کرده

اند.  
**در شهر حلبچه اعتصاب معلمان ادامه دارد!**  
 روز یکشنبه ۲۱ فوریه عبدالله علی رئیس اتحادیه معلمان در شهر حلبچه اعلام کرده که " شعبه حلبچه اتحادیه معلمان به بایکوت کلاسهای درس ادامه می دهد و آنها نمی خواهند معلمان به دو جبهه مختلف تقسیم شوند". لازم به ذکر است که بیش از یک ماه است تعداد زیادی از معلمان در اعتراض به تعویق حقوقها و همچنین چگونگی

پرداخت آن با نرفتن سر کلاسهای درس و بایکوت کردن آن دست به اعتراض زده اند و اخیراً اتحادیه معلمان کردستان که تشکلی زرد و ساخته جریانات حکومتی است اعلام کرده بایکوت را می شکنند و بر سر کلاسهای درس بر خواهند گشت. همچنین بعد از انتشار اطلاعیه اتحادیه معلمان، بخشی از آن که وابسته به جریانات اسلامی است اعلام کرده اند، بایکوت را خواهند شکست و همچنان آنرا ادامه خواهند داد.

\*\*\*

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی:

سوئد:  
 Sweden  
 Post Giro: 639 60 60-3  
 account holder: IKK

آلمان:  
 Germany  
 Rosa Mai  
 Konto. Nr.: ۵۸۳۶۰۷۵۰۲  
 Bankleitzahl: 37010050  
 Post Bank

کانادا:  
 Canada  
 ICRC  
 Scotiabank  
 ۴۹۰۰ Dixie Rd, Mississauga  
 L4W 2R1  
 Account #: 84392 00269 13

هلند:  
 Bank: RABOBANK  
 Durande hesab: FIVN  
 Shomare hesab: 15 13 50 248  
 Adres: EINDHOVEN  
 IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:  
 Bank of America  
 277 G street Blaine, Wa 98230  
 phone# 1-360-332-5711  
 Masoud Azaroush  
 Account number : 41581083  
 checking (99)  
 wire: ABA routing #026009593  
 swift code # BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:  
 England  
 Account nr. 45477981  
 sort code: 60-24-23  
 account holder: WPI  
 branch: Wood Green  
 Bank: NatWest  
 IBAN: GB77 NWBK 6024 2345۴۷۷۹۸۱  
 BIC: NWBK GB 2L

هر سوالی دارید می‌توانید با آدرس و یا تلفن زیر تماس بگیرید:  
 سیامک بهاری: 0046739868051  
 markazi.wpi@gmail.com

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر

Tel: 00358 405758250

E- mail: abdulgolparian1@gmail.com

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!